

KÜTAHYA MEDYASINA SAHİP ÇIKMALI

Her vesile ile ifade ediyoruz. Şehirlerin gelişmesinde değişik faktörler rol oynamaktadır. Bu faktörlerin tamamını yorumlamak ve paylaşmak çok uzun çalışmalar gerektirdiği gibi, kitaplar dolusu doküman hazırlamak gereli. Basın toplantımızın amacını daha iyi ifade edebilmek amacıyla bu faktörleri satır başları olarak hatırlamak gerekirse,,ulaşım çok önemlidir, kara yolu ve demir yolu var, deniz yolu yok. Hava alanı yapılıyor. İş gücü çok önemlidir, Kütahya'da nitelikli iş gücü var. Enerji çok önemlidir, Kütahya'da bol enerji var, yan sanayi çok önemlidir, Kütahya'da yan sanayi etkili değil. Müteşebbis çok önemlidir, Kütahya müteşebbis anlamında maalesef zengin değil, Kütahya'da 5 milyon TL üzerinde cirosu olan sadece 38 firma vardır, sayılarının yüzlerle ifade edilecek kadar artırılması lazım. Siyasetin etkisi çok önemlidir, Kütahya hep doğru tercihler yaptı, tercihleri hep iktidar oldu. Demek ki, siyaseti doğru okuyabiliyor. Sosyal yaşam kalitesi çok önemlidir, Kütahya'nın bu anlamda gelişmeye ihtiyacı var, ARGE ve inovasyon için bilim desteği çok önemlidir, bu konuda çok güçlü değiliz ama üniversite sanayi işbirliğinin başlaması umut vermektedir. Kütahya'da yasayanların, Kütahya'm veya Kütahya'mız diyenlerin Kütahya'ya katkısı çok önemlidir, bu anlamda herkes bir şeyler yapmaya çalışıyor ama yeterli değil. Burada saymaya çalıştığımız faktörlerin olumsuzlarını olumlu hale getirebilmek için ne yapmak gerektiği sorusunun cevaplarının hep beraber aramalıyız. Unutma yalım ki, şehrimizin gelişmesinde, hepimiz görevliyiz. Basit bir örnek vermek gerekirse, folklor bile tek kişi ile icra edilmez. Çok kişi, folklor oyunlarını birlikte ve uyum içinde icra ederler, onların ritmini sağlayan müzik gurubu ve ekibi yöneten başkanları ile sunulur gösterileri. Ve doğal olarak izleyicilerinden alacakları olumlu tepkilerle coşarlar, daha iyisini yapmak için var güçleri ile çelişirler. Alkış almayan, takdir edilmeyenler ise takdir edilecek performans sergileyemezler, oldukları yerde kalırlar, gelişemezler. Faydalı işler yapanların yanlarında yer almalıyız, yer alamıyorsak gönül desteklerimizi eksik etmemeliyiz. Bütün bu saydıklarımız olumsuzlukların olumlu hale gelebilmesi için hepimiz kendimizi görevli saymalıyız. Birbirimizle iletişim içinde olmalıyız, el ele kol kola çalışmalıyız. Bunların olabilmesi için öncelikle siyasete ve bürokrasiye yardımcı olmalı, onların işlerini kolaylaştırmalıyız. Farklı taleplerimiz değil, ortak taleplerimiz olmalıdır. Asıl önemli olan ise, güçlü ve bağımsız yerel medyaya sahip olmaktır. Yerel medyamız ne kadar güçlü? Görünüşe bakılırsa varlıklarını sürdürüyorlar, ama olması gereken güç ve teknoloji sahibi mi? Keşke bu sorunun cevabı evet olsa. Çok az ilde siyah beyaz yazılı basın, bant yayını yapan TV var. Kütahya hala siyah beyaz gazete ve bant yayını yapan gazeteye sahipse, sebebi belli. Kütahya yerel medyaya gereken ölçüde sahip çıkmıyor.Bu vesile ile öncelikle Kütahya için sorumluluk taşıdıklarını düşünenlere,Kütahya'm,Kütahya'mız diyenlere, Kütahya iş dünyasına, STK'lara mesajımız var. Yerel medya desteklenmelidir. Reklamlar verilmelidir, unutulmasın ki, reklama harcanan her lira fazlası ile geri döner. Gazetelere abone olmalıyız, hatta fabrikalar çok sayıda abonelik almalı ve çok sayıdaki gazeteyi, personel dinlenme yerlerine,yemekhanelere bırakmalılar, mesai bitiminde ise gazetelerin çalışanlar tarafından götürülmesini, evlerde okunmasını sağlayacak düzenlemeler yapmalıdır. Ben şah-

liği 100 TV reklam spotu talep edeceğim.Gazeteciler cemi yeti bu abonelikleri taksim etsin.Çitayı fazla yüksek tutmak için bu günlük bu kadar talebim var,ilerleyen dönemlerde daha fazla talebim olacak.Medyaya da mesajları mız var. Güçlü ve bağımsız olmalısınız, tarafsız değil,halktan, haktan ve adaletten yana taraf olmalısınız,eleştiren, yol gösteren,eksikleri yanlışları gündeme getiren,fikir üreten, halkı konuşturan,halkın katılımını sağlayan,dertlerini dinleyen,dile getiren, fakat bunları yaparken kırmayan,dökmeyen tavır içinde olmalısınız. Bunları söylerken yanlış anlaşılmayı da istemeyiz, basının olumsuz tavırlarını bu güne kadar görmedik bundan sonra da göreceğimizi sanmıyoruz.Yerel medyanın Kütahya desteğine ihtiyacı var şüp hesiz,ama inanın, daha çok Kütahya'nın hem genel hem de yerel medya desteğine ihtiyacı var.Haydi,Kütahya,za man,daha iyi Kütahya için harekete geçme zamanı."dedi.